
+ DÁREK!kartáček Aquafresh ZDARMA!

99 Kč
129  Kč

s rakytníkovým olejem 
60 + 60 kapslí NAVÍC

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ STODAL sirup
200 ml

•  nejsilnější hlíva na trhu od českého výrobce  
s deklarovaným obsahem betaglukanů

• rakytník podporuje imunitu 
• bez příměsí a konzervačních látek
V akci také balení 100 + 100 kapslí NAVÍC 
za 499 Kč. Doplňky stravy.*

109 Kč
144  Kč

VÝHODNÉ BALENÍ!

169 Kč
203 Kč

319 Kč
358 Kč

119 Kč
149 Kč

Únorová
nabídka Alphega 

lékárny
1.  –  28.  2.  2018*

145 Kč
180 Kč

www.alphega-lekarna.cz

100 tablet

•  uleví od bolesti hlavy, zubů, zad, kloubů  
i menstruační bolesti

• snižuje horečku a tlumí projevy zánětu
• balení i po 30 tabletách
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

APO-IBUPROFEN 400 mg 
1 mg / 1 ml, nosní sprej, 10 ml

Otrivin Menthol

•  sprej s chladivou silou mentholu  
a eukalyptu

•  uvolní ucpaný nos do 2 minut  
a až na 12 hodin

• bez konzervantů 
V akci také Otrivin 1%0 nosní sprej 10 ml za 89 Kč. 
Léky k podání do nosu, obsahují xylometazolin.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Theraflu Forte
1000 mg / 200 mg / 12,5 mg, prášek 
pro perorální roztok v sáčku, 10 sáčků

Efektivní úleva od příznaků chřipky a nachlazení,  
ve formě horkého nápoje. Pomáhá při:
• mírné nebo středně silné bolesti
• horečce, ucpaném nosu a vlhkém produktivním kašli
V akci také Theraflu 500 mg / 100 mg / 6,1 mg 
16 tvrdých tobolek za 119 Kč. 
1Togoo AR, Poor Oral Hygiene and Systemic Deseases: Role of Medical 
Partitioners, Indian J Mid Specialities. 2012;3():112-113. 
Léky k vnitřnímu použití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

• šetrný rostlinný sirup
• účinný na suchý i vlhký kašel
• neobsahuje umělá sladidla
• rodinné balení
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno 
výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.* 

Robitussin Antitussicum
sirup na suchý dráždivý kašel
100 ml

•  STOP suchému kašli 
•  efektivní úleva od dráždivého  

suchého kašle 
• pro děti již od 6 let a dospělé
V akci také Robitussin Expectorans sirup na  
odkašlávání 100  ml za 119  Kč.
Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel (dextromethorphani 
hydrobromidum monohydricum) a Robitussin Expectorans 
na odkašlávání (guaifenessinum) jsou léky k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

1



VÝHODNÉ BALENÍ!

 

Nicorette® Spray
1 mg / dávka
150 dávek
orální sprej, roztok

Zbavte se závislosti na kouření
•  potlačí touhu po cigaretě již po 60 sekundách
•  umožňuje plynule reagovat na potřebu doplnění  

nikotinu v těle
•  dovoluje postupné snižování dodávané dávky  

nikotinu
•  neobsahuje cukr
V akci také různé druhy léčivých žvýkacích gum 
Nicorette®. Reklama na léčivé přípravky. Obsahují nikotin  
a jsou k podání do úst. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Excipial U Lipolotio
200 ml

• léčivá emulze na suchou kůži
• léčí svrbivé projevy
• vhodná i na atopický ekzém 
V akci také Excipial U Hydrolotio 200 ml 
za 95 Kč.
Léky k zevnímu použití. Obsahují ureu. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.*

 

399 Kč
457 Kč

159 Kč
187 Kč

STOPKAŠEL Dr. Weiss MEDICAL SIRUP
200 + 100 ml NAVÍC

589 Kč
632 Kč

169 Kč
192 Kč

MAGNE B6 FORTE TABLETY
50 tablet

•  obsahují citrát hořčíku pro účinné doplnění hořčíku 
•   hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení míry únavy 

a vyčerpání a k normální psychické činnosti
Doplněk stravy.*

B17 APRICARC
s meruňkovým olejem, 60 kapslí

• 4 účinné složky v jedné kapsli
• obsahuje meruňková jádra s vitaminem B17 
• rakytník a reishi podporují imunitu
V akci také B17 APRICARC s meruňkovým 
olejem 180 kapslí za 799 Kč.
Doplňky stravy.*

309 Kč
386 Kč

Lipoxal Effect 
120 tablet 100 léčivých žvýkacích gum

Skoncujte s kouřením
• uleví od náhlé chuti na cigaretu
• zmírňuje abstinenční příznaky
V akci také NiQuitin Clear 21mg 7 ks za 399 Kč.
NiQuitin Freshmint 4 mg  je lék k užití v ústní dutině. NiQuitin 
Clear 21 mg je lék k vnějšímu užití. Obsahují nikotin. Pečlivě 
čtěte příbalovou informaci.*

NiQuitin Freshmint 4 mg

Přestaňte hubnout, zhubněte! 
• efektivní spalování tuků1

• snížení hmotnosti2

• redukce hladu2 i chuti1

V akci také Lipoxal Effect 270 tablet 
za 1 109 Kč.
1zelený čaj, 2guarana. Doplňky stravy.*

80 + 40 tablet NAVÍC

•  kvalitní extrakt ginko biloby pro podporu 
paměti, koncentraci a mozkovou činnost 
obohacený o DMAE a hořčík

Doplněk stravy.*

GinkoPrim® MAX 

Vaše lékárna je tady

• ulevuje při kašli a škrábání v krku
• zklidňuje podrážděný krk
• snižuje bolest v krku 
V akci také STOPKAŠEL Dr. Weiss PRO DĚTI 
200 + 100 ml NAVÍC za 159 Kč.
STOPKAŠEL je zdravotnický prostředek. STOPKAŠEL PRO DĚTI je 
doplněk stravy. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Duphalac
20 sáčků

• nenávykové řešení zácpy
• praktické sáčky pro snadné dávkování
• švestková příchuť
Duphalac se švestkovou příchutí 667 g/l, perorální roztok je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou laktulóza. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

149 Kč
180 Kč

NOVINKAZNÁTE Z TV!

149 Kč

ZNÁTE Z TV!

599 Kč
694 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ!

349 Kč
409 Kč



MUCOSOLVAN pro dospělé
sirup, 100 ml

Léčí vlhký kašel 
• rozpouští hlen 
• usnadňuje vykašlávání 
• jahodová příchuť
V akci také Mucosolvan Junior sirup  
100 ml za 85 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ambroxoli hydrochloridum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

 

99 Kč
131 Kč

79 Kč
100 Kč

89 Kč
112 Kč

119 Kč
139 Kč

219 Kč
285 Kč

199 Kč
237  Kč

75 Kč
90 Kč

Ambrobene
15 mg / 5 ml
sirup, 100 ml

www.alphega-lekarna.cz

• na vlhký kašel 
• účinně rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání 
• vhodný i pro děti včetně kojenců
V akci také Ambrobene tablety 20 ks za 55 Kč.
Léky k vnitřnímu užití s účinnou látkou ambroxol hydrochlorid. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

149 Kč
185 Kč

Sinex Vicks
nosní sprej
0,5 mg / ml, 15 ml

•  nosní sprej s aloe a eukalyptem pro účinnou  
úlevu od rýmy a ucpaného nosu

•  pro dospělé a děti od 6 let  
Lék k aplikaci do nosu s účinnou látkou oxymetazolin 
hydrochlorid 0,5 mg / ml. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Septabene

COLDREX MAXGRIPOlynth® HA 0,1 %

16 pastilek

lesní ovoce / citron, 10 sáčkůnosní sprej, roztok, 10 ml

•  komplexní léčba bolesti v krku: protizánětlivý, 
analgetický a antiseptický účinek

•  snižuje lokální známky zánětu: bolest, zarudnutí, 
otok, pocit tepla

•  eukalyptová příchuť
V akci také Septabene orální sprej, roztok 30 ml 
za 139 Kč, se ZK za 129 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  horký nápoj s kombinací 3 účinných látek, který 
uleví od příznaků chřipky a silného nachlazení

•  snižuje horečku, tlumí bolesti hlavy, bolesti  
v krku, uvolňuje ucpaný nos

V akci také COLDREX tablety 24 tablet za 119 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  rychle uvolňuje ucpaný nos a zvlhčuje nosní  
sliznici díky obsahu kyseliny hyaluronové  
ve formě sodné soli

V akci také další druhy.
Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok obsahuje  
xylometazolin-hydrochlorid a je k nosnímu podání. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.*

119 Kč
149 Kč

Zákaznická karta
69 Kč

10 šumivých tablet

• léčí vlhký kašel
• stačí 1 tableta 1x denně
•  rozpouští hlen v dýchacích cestách  

a usnadňuje vykašlávání
• od prvních příznaků kašle 
Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

ACC® LONG

Zákaznická karta
109 Kč

Jediný krém na léčbu oparů s dvojím složením:
• zabraňuje množení viru
• pomáhá léčit zánět
•  klinicky prokázaně pomáhá zastavit vznik 

puchýřků
• zkracuje dobu hojení
Lék k vnějšímu užití. Obsahuje aciklovirum a hydrocortisonum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

ZOVIRAX DUO
50 mg/g + 10 mg/g krém, 2 g 100 + 20 tablet ZDARMA

• vitamin C podporuje imunitu
• výrazně přispívá ke snížení únavy a vyčerpání
•  unikátní tableta TIME-RELEASE zajišťuje  

postupné uvolňování
• navíc obohacen o šípky
V akci také GS Vitamin C 500 + šípky  
100 + 20 tablet NAVÍC za 129 Kč.
Doplňky stravy.*

GS Vitamin C 1000 se šípky

VÝHODNÉ BALENÍ!



*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, 
a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 
Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžnou cenou se rozumí průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách, případně cena 
vyplývající z informací a sdělení výrobce či dovozce. Běžná cena se může v jednotlivých lékárnách lišit. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Za tiskové chyby 
neručíme. ZK - zákaznická karta. Seznam lékáren na www.alphega-lekarna.cz. Nabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2018 nebo do vyprodání zásob či vydání dárků.

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega-lekarna.cz

Navštivte jednu z našich 270 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Benešov u Prahy, Bílina, Blansko, Blatná, Borohrádek, Borovany, Brno, Brumov-Bylnice, Brušperk, Břeclav, Březová  
u Sokolova, Bystřice pod Hostýnem, Čáslav, Červená Voda, České Budějovice, Česká Třebová, Davle, Desná, Děčín, Dolní Poustevna, Domažlice, 
Duchcov, Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, 
Holýšov, Horní Slavkov, Horažďovice, Horní Jelení, Hořice, Hořovice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hřensko, Hulín, Cheb, 
Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Chrudim, Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, Jihlava, Kadaň, Kamenice, 
Kamenický Šenov, Karlovy Vary, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí 
pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kojice, Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Kroměříž, Krupka, Kutná Hora, Kvasice, Kynšperk 
nad Ohří, Lanškroun, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Luhačovice, Luže, Lysá nad Labem, Mariánské lázně, Meziboří, 
Mikulov, Morkovice, Most, Nejdek, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, 
Okříšky, Olomouc, Opava, Opočno, Osová Bitýška, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Radvanice, Ostrov nad Ohří, Nová 
Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pelhřimov, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Prostějov, 
Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rakovník, Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Roztoky, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Sezimovo Ústí, 
Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Stará Boleslav, Sušice, Staňkov, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štěpánov, Teplice, Trutnov, Třebíč, Třinec, Týnec 
nad Sázavou, Uherský Brod, Úštěk, Valašské Klobouky, Varnsdorf, 
Velká nad Veličkou, Velké Albrechtice, Velké Pavlovice, Veselí nad 
Moravou, Vítkov,  Vlašim, Volary, Vysoké Mýto, Zbraslavice, Zdice, 
Zlín, Znojmo, Zruč nad Sázavou, Žamberk, Žatec, Židlochovice, Žulová.

Preventan Junior Panadol pro děti Jahoda

• snižuje horečku a bolest
• vhodný pro děti od 3 měsíců
• neobsahuje alkohol a barviva
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

ovocný mix, 90 tablet

Medvědí síla! 
•  originální patentovaná látka ProteQuine®  

a vitamin C pro imunitu vašich dětí
•  navíc obohaceno o inulin
•  s přírodním sladidlem
Doplněk stravy.*

perorální suspenze, 100 ml

95 Kč
125 Kč

Bepanthen krém
30 g

•  regeneruje a hojí suchou i popraskanou pokožku
•  vhodný na následné ošetření suché pokožky 

například v zimě po pobytu v chladu
Léčivý přípravek k vnějšímu použití, obsahuje léčivou látku 
dexpanthenol. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

L.CZ.MKT.CC.09.2017.1176

125 Kč
156 Kč

325 Kč
367 Kč

99 Kč
124 Kč

perorální suspenze, 100 ml

• pro děti již od 3 měsíců
• rychlá a účinná úleva od horečky a bolesti
•  obsahuje dávkovací trubičku pro snadné  

a přesné dávkování
V akci také NUROFEN pro děti jahoda 200 ml  
za 159 Kč a NUROFEN pro děti pomeranč 100 ml 
za 95 Kč. Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

NUROFEN pro děti jahoda

JACK LAKTOBACILÁK Imunit
72 tablet

•  laktobacily s fenyklem pro klidné trávení  
a selen pro normální funkci imunitního systému

V akci také Laktobacily SWISS Imunit 60 + 12 
tobolek NAVÍC za 339 Kč. Doplňky stravy.*

+ DÁREK!magnetka

269 Kč
309 Kč

 
• skvělá chuť díky 20 % ovocné šťávy
• obsahují 9 vitaminů a rakytník pro podporu imunity 
• bez příměsí a konzervačních látek
V akci také RAKYTNÍČEK příchuť hruška nebo višeň 
70  ks za 189  Kč.
Doplňky stravy.*

RAKYTNÍČEK
multivitaminové želatinky s rakytníkem
70 ks

189 Kč
238 Kč

www.alphega-lekarna.cz

v ž d y  n a  d o s a h

SLEVOVÝ KUPÓN
1.  2. - 28.  2. 2018

na celý sortiment TENA 

&

*Okamžitá sleva 100 Kč na nákup z celého sortimentu TENA 
za hotové v hodnotě nad 500 Kč. Slevu můžete uplatnit při 
předložení tohoto kupónu. Na kupón se nevrací a nelze jej 
Vyměnit za hotovost. Slevu nelze kombinovat s dalšími  
akcemi TENA, kupóny nelze sčítat. 

100 Kč *

okamžitá sleva

v naší lékárně


